1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 516/UFFS/2015

RETIFICA O EDITAL Nº 506 /UFFS/2015 - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

ESTÁGIOS NÃO OBRIGATÓRIOS

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do edital Nº

506/UFFS/2015 -CONVOCAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS -ESTÁGIOS NÃO

OBRIGATÓRIOS- Campus Chapecó

Onde se lê:

I - ÁREA/CURSO: ADMINISTRAÇÃO

a) Setor de atuação - Coordenação administrativa do Campus Chapecó
CANDIDATO APRESENTAÇÃO

Bianca Eloize Moro 19/06/2015 - 13:30hs

Leia-se:

I - ÁREA/CURSO: ADMINISTRAÇÃO

a) Setor de atuação - Coordenação administrativa do Campus Chapecó
CANDIDATO APRESENTAÇÃO

Bianca Eloize Moro 12/06/2015 - 13:30hs

Chapecó-SC, 11 de junho de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS